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Наслов на активноста за учење: 

 

Контекст: 

 

Време:  
Возраст:  

 
 
 

Главни цели:  

Како оваа активност е 
поврзана со планот за 
час 

 

Краток опис на 
училницата 

Број на деца:  
 
Деца кои користат лична помошна технологија:  
 
Други детали: 

Постапка (опишете ја 
вашата активност во 
чекори, вклучително и 
како ќе се разликувате 
со помош на UDL и 
имплементација на ИКТ 
или помошна 
технологија) 

 
 

Организација на 
училницата (опишете ја 
или нацртајте ја вашата 
училница) 
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Материјали/технологија:   

Кој е вклучен или треба 
да биде вклучен? (на пр. 
родители, наставник, 
дефектолог, .. ) + задачи 

Кој (име или професија)  
 

задачи 
 

Како активноста реагира 
на принципите за 
диференцијација и UDL? 

 

Совети  

 


